
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-67 

 
от 20 май 2014г. 

 

Съветът за електронни медии на свои заседания, проведени на 25 март, 01, 08, 15 

и 24 април, и 20 май 2014 г., разгледа заявление с вх. № ЛРР-04 19-00-44/07.03.2014 г. 

Заявлението е подадено от БТВ Медиа Груп ЕАД, ЕИК 130081393 и съдържа  

исканиe за прекратяване на Индивидуална лицензия № ЛРР–01–3–003–03 от 22.01.2013 

г. за доставяне на аудио-визуална медийна услуга с наименование “РИНГ.БГ+1” 

(RING.BG+1), със специализиран (спортно- развлекателен) профил, национален 

териториален обхват, предназначена за разпространение чрез мрежи за наземно 

цифрово радиоразпръскване. 

Към заявлението е приложено решение на Надзорния съвет и решение на 

Управителния съвет на БТВ Медиа Груп ЕАД и платена такса за разглеждане на 

документите 

Съветът за електронни медии като взе предвид основанията за прекратяване на 

лицензия, посочени в чл. 121, ал.1 от ЗРТ, и по-конкретно това по т. 4, и едностранно 

подаденото волеизявление от БТВ Медиа Груп ЕАД намира, че не са налице пречки да 

постанови акт за прекратяване на лицензията, както и за заличаване на програмата от 

Публичния регистър, воден от СЕМ. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 121, ал.1, 

т. 4 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

ПРЕКРАТЯВА индивидуална лицензия  № ЛРР–01–3–003–03 от 22.01.2013 г. 

за доставяне на аудио-визуална медийна услуга с наименование “РИНГ.БГ+1” 

(RING.BG+1), издадена на  БТВ Медиа Груп ЕАД, ЕИК 130081393. 

 

ЗАЛИЧАВА от Публичния регистър на СЕМ, раздел Трети, програма 

“РИНГ.БГ+1” (RING.BG+1). 

  

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14- дневен срок от датата на получаването му. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


